PAGE

[image: image1.png]

ЩЕННИКОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

       ШАРАНГСКОГО  РАЙОНА   НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
           25.07.2011г.
от                                       №

О введении особого противопожарного
режима в лесах.
          В целях усиления охраны лесов от пожаров и организации оперативного реагирования в случаях возникновения очагов пожаров в период установившейся сухой погоды на территории Щенниковской сельской администрации:

        1.Ввести с 26 июля 2011года до особого распоряжения на территории администрации особый противопожарный режим в лесах.
       2.Организовать усиленный вариант несения службы МПО на период действия особого противопожарного режима.
       3.Ограничить с 26 июля 2011года пребывание граждан в лесах(въезд в них  транспортных средств),а также проведение определенных видов работ на отдельных участках лесного фонда.

      4.Организовать с 26 июля 2011года круглосуточное дежурство в сельских администрациях, ежедневно  к 9.00 докладывать в ЕДДС района(2-09-01) о складывающейся обстановке в лесах  поселения.
     5.Организовать проведение противопожарной пропаганды .

Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации:____________________Л.Н.Лежнина

06